
 

 

UCHWAŁA NR XIV/94/19 

RADY GMINY JODŁOWA 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat  

za zajęcie pasa drogowego dróg, których zarządcą jest Wójt Gminy Jodłowa 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r, poz.506 z późn. zm.) oraz art. 40 ust 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 

1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 2068 z późn. zm.)Rada Gminy Jodłowa uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/28/15 Rady Gminy Jodłowa z dnia 23 czerwca 2015 roku w sprawie ustalenia 

wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg, których zarządcą jest Wójt Gminy Jodłowa 

zmienionej uchwałą Nr XI/55/19 Rady Gminy Jodłowa z dnia 26 września 2019 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. §2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Za zajęcie 1 m2 pasa drogowego w celu, o którym mowa w § 1 pkt 1 i 4 ustala się następujące 

stawki opłaty za każdy dzień zajęcia: 

1) jezdni do 50 % szerokości – w wysokości 4 zł ; 

2) jezdni powyżej 50 % szerokości do całkowitego zamknięcia – w wysokości 8 zł ; 

3) chodników, poboczy, placów, zatok postojowych i autobusowych, ciągów pieszych i pieszo-

jezdnych i innych elementów pasa drogowego – wysokości 2zł. 

2. Stawki określone w ust. 1. ulegają obniżeniu do 0,20 zł za zajęcie 1m2 powierzchni pasa 

drogowego w celu budowy obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jodłowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

inż. Roman Warzecha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 stycznia 2020 r.

Poz. 446


		2020-01-23T13:12:29+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




